Getranke und
Speisekarte




Kaffee, Tee & Co

Verlangerter

Kleiner Brauner

GrofBer Brauner

Kaffee Ristretto

Haferlkaffee

Cafe Latte

Kaisermelange (Kaffee mit Schlag)
Cappuccino

Espresso Macchiato

Kannchen Kaffee

Heife Milch

Heifle Schokolade mit Schlag
Heifle Schokolade ohne Schlag

Leitungswasser 7U ZWEIT: 051
Glas Bio Tee nach Wahl EINMALIG.
Kanne Bio Tee Cappuccino und

Portion Schlag 38 Rar:;:fjl?g;s L

ik .

Wein u
_ 5 —

Siifer Spritzer o 0,251
Aperol g'spritzt mit Prosecco 0,251
Glas Prosecco rosé 0101
G'spritzter weiB / rot 0,251
Wein weif / rot 01251
Hugo 0251
Bier

Lipfer Urtyp 0,50 L
Lipfer Urtyp 0331
Pfiff 0201

Bio Zwickl 0,501

€ 380
€ 3,50
4,60
3,30
4,40
4,25
4,70
4,25
3,70
6,60
2,90
4,90
4,50
120

410
4,90
0,80
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4,40
5,90
5,50
4,10
3,70
5,90
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€ 490
€ 430
€ 3,60
€ 490



Erfrischendes

Cotlglf RSN Gl 2550 T 0331

FANTA Sprife

fuzetea. Pfirsich/Zitrone
ROMERQUELLE’ prickelnd / still
Almdudler

$MKINLEY Bitter Lemon

Red Bull
Kombucha

Pago Fruchtsafte

Kirsche, Honig-Melone, Orange, Multivitamine, Apfel, Marille,

Johannisheere, Erdbeermix

... gespritzt mit Soda
... gespritzt mit Soda
... gespritzt mit Wasser
.. gespritzt mit Wasser

Rauch Orangensaft direktgepresst
Soda Zitrone

Soda Zitrone

Soda

Soda

Holunder, gespritzt mit Soda

0331
0251
0331
0,35l

0251
023l
0,201

0251

0331
0,501
0331
0,501

0251
0,331
0,501
0,331
0,501
0,501

Kornspitz mit

o

€ 410

€ 410
€ 410
€ 380
€ 410

€ 410
€ 4,60
€ 460

€ 390

€ 4,30
€ 490
€ 410
€ 4,40

€ 4,60
€ 240
€ 390
€ 210
€ 330
€ 390

Riihrei und Gemiise




. Friihstiick

Kleines* Friihstiick € 670
1Tasse Kaffee, Tee oder heifle Schokolade, dazu/1 Geback mit Schinken oder Kase gefiillt

Leitner* Friihstiick € 820
1Tasse Kaffee, Tee oder heifle Schokolade, dazu 1/8l Orangensaft, Butter, Marmelade,

1 Stiick Geback nach Waht

Vital Friihstiick € 10,60

1Schnitte Vollkornbrot und 1Dinkelgeback, Kase, Butter, Tomaten und Paprika,
1HeiBgetrank nach Waht, 1/8l Orangensaft

Friihstiick ,Italiano* € 850 .‘
1Cappuceino oder Tee dazu 1 Croissant oder Briochekipferl, Butter und Marmelade i
LNimm dir Zeit* Friihstick € 1690

1Tasse Kaffee oder Tee, 1/8L Orangensaft, Schinken und Kase, Butter, Marmelade, Riihrei,

2 Stiick Geback nach Wahl

Friihstiick zu Zweit € 2990

2 Croissant, 2 Handsemmer!, 2 Schnitten Bauernbrot, Marmelade, Butter, Schinken, Tomaten, Paprika
Kase, 2 Port. Riihrei, 2 mal 1/8L Orangensaft, 2 HeiBgetranke nach Wahl

Lachs Friihstiick € 16,50
1HeiBgetrank, 1Portion Lachs, 4 Schnitten Baguette, Butter, Tomaten, 1/8 0-Saft, T weiches Ei

GenieBBe deinen

Schinken Kase Toast mit

Imbisse Cattly

Schinken Kase Toast [ mit Spiegelei e ein £6,590/890
Frankfurter mit Senf, Kren und Handsemmel e € 490
Debreziner mit Senf, Kren und Handsemmel ' € 490
Kasekrainer (2 Stiick) mit Senf & Handsemmel € 690
Schinkenstangerl oder Kdsestangerl € 350
Schinkenbrot mit Spiegelei und Tomate € 590
Weiches Ei € 190
Riihrei mit Handsemmel (3 Eier) € 670
Ham and Eggs mit Handsemmel e790
2 Spiegelei mit Handsemmel € 510
Schinken-Kaseomlett mit Gemiise und 1 Schnitte Vollkornbrot € 890
Portion Marmelade, Honig oder Nutella € 150
Portion Butter € 100

] Backerei Leitner
Pluskaufstrasse 7, 4061 Pasching , Telefon 07229/61741

Preise inklusive aller Steuern und Abgaben




