



Getränke und Speisekarte





Kaffee, Tee & Co

Marios, 100 a 00	
Verlängerter	€ 3,80
Kleiner Brauner	€ 3,50
Großer Brauner	€ 4,60
Kaffee Ristretto	€ 3,30
Häferlkaffee	€ 4,40
	1.50
Cafe Latte	€ 4,25
Kaisermelange (Kaffee mit Schlag)	€ 4,70
Cappuccino	€ 4,25
Espresso Macchiato	€ 3,70
Kännchen Kaffee	€ 6,60
Heiße Milch	€ 2,90
Heiße Schokolade mit Schlag	€ 4,90
Heiße Schokolade ohne Schlag	€ 4,50
Leitungswasser ZU ZWEIT: 0,5 l	€ 1,20
FINIMALIC	
Otas Dio Ice Hacii Walit	€ 4,10
Kanne Bio Tee Cappuccino und eine Flasche	€ 4,90
Portion Schlag Römerquelle 0,33 L	€ 0,80
um	
€ 7,50	
Wein	

Süßer Spritzer	0,25 l	€	4,40
Aperol g'spritzt mit Prosecco	0,25 l	€	5,90
Glas Prosecco rosé	0,10 l	€	5,50
G'spritzter weiß / rot	0,25 l	€	4,10
Wein weiß / rot	0,125 l	€	3,70
Hugo	0,25 l	€	5,90

Bier

Zipfer Urtyp	0,50 l	€	4,90
Zipfer Urtyp	0,33 l	€	4,30
Pfiff	0,20 l	€	3,60
Bio Zwickl	0,50 l	€	4,90

Erfrischendes

Coca Cola ORIGINAL Coca Cola ZERO	0,331	€ 4,10
FANTA Sprite	0,331	€ 4,10
fuzetea Pfirsich/Zitrone	0,251	€ 4,10
RÕMERQUELLE* prickelnd / still	0,331	€ 3,80
Almdudler	0,35 l	€ 4,10
**KINLEY Bitter Lemon Red Bull Kombucha	0,25 l 0,25 l 0,20 l	€ 4,10 € 4,60 € 4,60
Pago Fruchtsäfte Kirsche, Honig-Melone, Orange, Multivitamine, Apfel, Marille, Johannisbeere, Erdbeermix	0,251	€ 3,90
gespritzt mit Soda gespritzt mit Soda gespritzt mit Wasser gespritzt mit Wasser	0,33 l 0,50 l 0,33 l 0,50 l	€ 4,30 € 4,90 € 4,10 € 4,40
Rauch Orangensaft direktgepresst Soda Zitrone Soda Zitrone Soda Soda Holunder, gespritzt mit Soda	0,25 l 0,33 l 0,50 l 0,33 l 0,50 l 0,50 l	€ 4,60 € 2,40 € 3,90 € 2,10 € 3,30 € 3,90

Kornspitz mit Rührei und Gemüse

€ **7,90**



Frühstück		
"Kleines" Frühstück	€	6,70
1 Tasse Kaffee, Tee oder heiße Schokolade, dazu 1 Gebäck mit Schinken oder Käse gefüllt		0.00
"Leitner" Frühstück 1 Tasse Kaffee, Tee oder heiße Schokolade, dazu 1/8l Orangensaft, Butter, Marmelade, 1 Stück Gebäck nach Wahl	€	8,20
Vital Frühstück 1 Schnitte Vollkornbrot und 1 Dinkelgebäck, Käse, Butter, Tomaten und Paprika, 1 Heißgetränk nach Wahl, 1/8l Orangensaft	€	10,60
Frühstück "Italiano" 1 Cappuccino oder Tee dazu 1 Croissant oder Briochekipferl, Butter und Marmelade	€	8,50
"Nimm dir Zeit" Frühstück 1 Tasse Kaffee oder Tee, 1/8l Orangensaft, Schinken und Käse, Butter, Marmelade, Rührei, 2 Stück Gebäck nach Wahl	€	16,90
Frühstück zu Zweit 2 Croissant, 2 Handsemmerl, 2 Schnitten Bauernbrot, Marmelade, Butter, Schinken, Tomaten, Papri Käse, 2 Port. Rührei, 2 mal 1/8l Orangensaft, 2 Heißgetränke nach Wahl	€ ika	29,90
Lachs Frühstück 1 Heißgetränk, 1 Portion Lachs, 4 Schnitten Baguette, Butter, Tomaten, 1/8l O-Saft, 1 weiches Ei	€	16,50
Genieße deinen Schinken Käse Toast mit		
Imbisse Coca Cola		
Schinken Käse Toast / mit Spiegelei		1 / 8,90
Frankfurter mit Senf, Kren und Handsemmel Debreziner mit Senf, Kren und Handsemmel	€	4,90
Käsekrainer (2 Stück) mit Senf & Handsemmel	€	4,90 6,90
Schinkenstangerl oder Käsestangerl	€	3,50
Schinkenbrot mit Spiegelei und Tomate	€	5,90
Weiches Ei	€	1,90
Rührei mit Handsemmel (3 Eier)	€	6,70
Ham and Eggs mit Handsemmel	€	7,90
2 Spiegelei mit Handsemmel	€	5,10
Schinken-Käseomlett mit Gemüse und 1 Schnitte Vollkornbrot	€	8,90

Bäckerei Leitner
Pluskaufstrasse 7, 4061 Pasching , Telefon 07229/61741

Portion Marmelade, Honig oder Nutella

Portion Butter

€

€

1,50

1,00